

工 事 名 称 : 大阪府立富田林支援学校昇降機設備改修工事

工 事 場 所 : 富田林市大字甘南備

工 期 : 工事契約締結日 から 令和 3年 9月21日 まで

総工事費 : 34,036,200 円

工事価格 : 30,942,000 円

工 事 概 要 : 昇降機設備改修工事一式

公 告 日 : 令和 2年12月16日

開 札 日 : 令和 3年 1月19日

大阪府立富田林支援学校昇降機設備改修工事

昇降機

一般工事 1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
富田林支援学校	一式		25,314,940		
小計				25,314,940	
共通仮設費					
富田林支援学校	一式		966,018		
小計				966,018	
現場管理費					
富田林支援学校	一式		909,321		
小計				909,321	
一般管理費等	一式			3,751,721	
経費計				5,627,060	22.2%
工事価格	一式			30,942,000	
消費税等相当額	一式			3,094,200	工事価格×10%
総工事費	一式			34,036,200	

内訳

名 称	摘 要	数 量		富田林支援学校		
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算)	25,314,940		
小計			(A手入力)	25,314,940		
共通仮設費		一式	(I計算)	708,818		
共通仮設費積上げ分		一式	(G手入力)	257,200		
小計				966,018		
現場管理費		一式	(J計算)	909,321		
小計				909,321		
一般管理費を除く小計				27,190,279		
一般管理費等(補正分除く)		13.76%	(A+I+G+J-E-J5)	27,190,279	3,741,382	(A+I+G+J) 27,190,279
	(補正分)	0.04%		27,190,279	10,876	
			(小計)		3,752,258	
		数値処理			-537	数値処理前 工事価格→
小計		数値処理後小計			3,751,721	30,942,537

富田林支援学校 共通費率

共通費計算書

		率	基準単価	金額	備考	率算出用の 基準単価
共通仮設費	一般工事(I1)	2.80%	(H) 25,314,940	708,818	補正前の率 2.800%	(A) 25,314,940
			(小計)I	708,818		
現場管理費	一般工事(J1)	3.46%	(H+I1+G) 26,280,958	909,321	補正前の率 3.460%	(A+I+G) 26,280,958
			(小計)J	909,321		

昇降機設備改修工事 別紙明細

電気設備工事 (大阪府立富田林支援学校)		管理・小学部棟		昇降機本体		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
機器費		1	式		20,590,000	別紙 00-0001
巻上げ装置	1500kg 45m/min マシニング含む	1	式		3,073,000	
受電・制御盤	冠水装置・自家発電制御運転装置含む	1	式		3,810,000	
自動着床装置		1	式		241,000	
地震時管制運転装置		1	式		296,000	
地震感知器	S波・P波	1	式		109,000	
停電時管制運転装置	バッテリー式	1	式		483,000	
視覚障害者仕様		1	式		382,000	
音声合成オートアナウンス装置		1	式		117,000	
火災時管制運転装置		1	式		117,000	
かご	福祉仕様、スローカー付	1	式		4,020,000	
三方枠	ステンレス製	2	箇所	249,500	499,000	
敷居	硬質アルミ	2	箇所	228,000	456,000	
乗場戸	鋼板製塗装仕上、防犯窓あり 遮煙性能付	2	箇所	292,500	585,000	
乗場位置表示器 押釦一体型	パネリングスイッチ共、SUSヘアライン仕上	2	箇所	124,500	249,000	

昇降機設備改修工事 別紙明細

電気設備工事 (大阪府立富田林支援学校)		管理・小学部棟		昇降機本体		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
機器費		1	式		20,590,000	別紙 00-0001
テンキー		1	式		468,000	
レール		1	式		627,000	
ロープ		1	式		444,000	
つり合いおもり		1	式		803,000	
安全装置		1	式		210,000	
緩衝装置		1	式		70,200	
監視盤		1	式		1,797,000	
インターホンを	監視盤に組込	1	式		15,600	
監視カメラ		1	式		343,000	
監視モニター	19インチ、カラー表示	1	式		475,000	
壁保護装置	脱着式	1	箇所	27,300	27,300	
配管配線材料		1	式		503,000	
搬入搬出に伴う材料費		1	式		156,000	
撤去に伴う材料費	処分費含む	1	式		214,000	

昇降機設備改修工事 別紙明細

電気設備工事 (大阪府立富田林支援学校)		管理・小学部棟		昇降機本体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器費		1	式		20,590,000	別紙 00-0001
計					20,590,100	

昇降機設備改修工事 別紙明細

電気設備工事 (大阪府立富田林支援学校)		管理・小学部棟		昇降機本体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		4,286,000	別紙 00-0002
巻き上げ装置	1500kg 45m/min マシンルーム含む	1	式		358,000	
受電・制御盤	冠水装置・自家発管制運転装置含む	1	式		109,000	
自動着床装置		1	式		46,800	
地震時管制運転装置		1	式		46,800	
地震感知器	S波・P波	1	式		46,800	
停電時管制運転装置	バッテリー式	1	式		62,400	
視覚障害者仕様		1	式		31,200	
音声合成オートアナウンス装置		1	式		15,600	
火災時管制運転装置		1	式		31,200	
かご	福祉仕様、ステッパー付	1	式		421,000	
三方枠	ステンレス製	2	箇所	78,000	156,000	
敷居	硬質アルミ	2	箇所	78,000	156,000	
乗場戸	鋼板製塗装仕上、防犯窓あり 遮煙性能付	2	箇所	78,000	156,000	
乗場位置表示器 押釦一体型	バックレグスイッチ共、SUSヘアライン仕上	2	箇所	46,800	93,600	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	天井ロックケル 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用厚12 不燃 下張GB-R 厚12.5共	枚	1			2,350	代価表 0001
01	天井ロックケル 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用厚12 不燃 下張GB-R 厚12.5共	m ²	0.81	1	2,909.75	2,356.89	
	計						2,356.89	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	枚	1			960	代価表 0002
01	天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	0.81	1	1,187.5	961.87	
	計						961.87	
	交通誘導警備員		人	1			14,300	代価表 0003
01	交通誘導警備員B		人	1	1	11,500	11,500	○
	その他		式	1	0.25	11,500	2,875	
	計						14,375	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける